

## Pachet produse de curatenie - ADV1062424

I.D.: 42001727

---

Data publicarii	18.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.263,00 RON - 3.263,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 5 litri bid 19 24.42 463.98 Pronto pt lemn spray 300ml flac 22 8.88 195.36 Pronto pentru parchet 750ml buc 12 8.96 107.52 Detergent Cif 500 ml buc 20 4.58 91.6 Lenor 5 litri bid 5 33.65 168.25 Hartie igienica natur, 1 strat, 525m KC8002 rola 30 11.64 349.2 Hartie igienica bulk pack KC8035, 32pach/bax pach 160 2.11 337.6 Odorizant Airwick buc 17 8.36 142.12 Burete vase mare 10/set 97070281 set 2 8.53 17.06 Detergent vase Fairy 800ml buc 10 5.32 53.2 Hartie igienica MINI, natur, 2 strat, 009 rola 210 1.65 346.5 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat rola 30 8.42 252.6 Prosop hartie ZZ verde, 250 foi/pach HAR pach 260 2.57 668.2 Detergent Cillit piatra si rugina 750ml buc 3 11.62 34.86 Cillit Bang pt aragaz si degresare 750 ml buc 3 11.65 34.95

---